Rmae Perillustris, Amplissimae, ac perquam Gratiosae
Paternitatis Westrae

E Speciosa Valle humillimi ac devotissimi filii
die 7. Decembr. Conventus Universus.

1758.

P. S. Rmae ac Gratiosissimae Paternitati Vestrae notum hisce facimus,
V. P. Priori nostro a Rmo prohibitum fuisse, signare praesentes litteras, quare
Conventus Universus in Prioratu congregatus id per se ipsum facere compul
sus fuit.

NB. hoc postscripto in litteris jam consignato V. P. Prior tandem adhuc
signavit eas, cum protestatione tamen, quod eas ut Responsnm ad Rmi P.
Immediati litteras, non ut novam Visitationis petitionem obsignare vellet.

Epistola ad Rmum D. Bronnbacensem de 7. Jan. 1750.

Rme Perillis ac Amplissime Praesul! Dne Dne perquam Gratiose!

Miraberis fortasse, Rme Perillis ac perquam Gratiose Dne Praesul! igno
tas, et insoliti fortasse argumenti litteras ad Te advolare. Non enim sunt
tantum felicis coepti anni cursus apprecatoriae, sed universi Conventus Schön
thalensis supplices. Facta nimirum iteratis jam vicibus ad Rmum Patrem nos
trum Immediatum Caesareensem regularis visitationis petitione, cum is itineris
atque infirmitatis molestiis praepeditus ad nos venire nullatenus potuisset, pro

summa nobis gratia exoravimus, quatenus ille delegata Tibi, Rme Perillis ac
perquam Gratiose Domine! plenaria potestate malis nostris mederi dignaretur.

Annuit ille precibus nostris, datis ad nos litteris, quibus monemur, ut idipsum,
quo Paternum cor Tuum eo facilius moveretur, a Te, Rme Plis ac perquam
Gre Domine! supplicibus litteris flagitaremus. Adsumus igitur Universus Con
ventus mirum in modum hactenus afflictus, enixissime rogantes, ac per salutem
animarum nostrarum obsecrantes, quatenus nobis, qui omnem in Te, ceu aman
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tissimo Patre nostro, fiduciam posuimus hactenus, et habemus in praesenti,

hanc gratiam impertiri, atque ut primum fieri poterit (jam enim ultra anni
quadrantem negotium hoc urgemus, interim submiseriae nostrae jugo graviter
gementes) tanquam Judex delegatus cum plena potentia Monasterium nostrum
sub regulari forma visitare non dedigneris. Quam gratiam si nobis exhibere
dignatus fueris, non solum habebis nos pro omnitum corporis, tum animae
Tuae prosperitate ad Deum supplices, sed et immortali debitae gratitudinis

titulo in perpetuum obstrictos Tibique

Rme Perllis Amplme ac perquam Gre Dne

E Speciosa Valle devotissimos atque
7. Jan. 1759. humillimos servos

Conventum Universum.

Die Candidaten des Ordens.